АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2020                                                                              № 64
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  жилых помещений  маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения  маневренного фонда

Постановляю:
1. Утвердить  административный регламент предоставления  муниципальной услуги по предоставлению  жилых помещений  маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения  маневренного фонда
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета в сети интернет.
3. Постановление № 21  от 28.02.2014г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  жилых помещений  маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения  маневренного фонда» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2020                                                                              № 64

Об утверждении административного регламента предоставления

муници

пальной услуги по предоставлению  жилых помещений

маневренного фонда муниципального специализированного жилищного

фонда по договору найма жилого помещения  маневренного фонда

Постановляю:

1. Утвердить

административный регламент

предоставления  муницип

альной

услуги по предоставлению  жилых помещений

маневренного фонда

муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма

жилого помещения  маневренного фонда

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном

издании «Троицки

й вестник» и на официальном сайте администрации

Троицкого сельсовета в сети интернет.

3. Постановление № 21

от 28.02.2014г

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению

жилых помещений

маневренного фо

нда муниципального

специализированного жилищного фонда по договору найма жилого

помещения  маневренного фонда

»

с

ч

итать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ      От 29.10.2020                                                                              № 64   Об утверждении административного регламента предоставления  муници пальной услуги по предоставлению  жилых помещений    маневренного фонда муниципального специализированного жилищного  фонда по договору найма жилого помещения  маневренного фонда       Постановляю:    1. Утвердить    административный регламент  предоставления  муницип альной  услуги по предоставлению  жилых помещений    маневренного фонда  муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма  жилого помещения  маневренного фонда   2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном  издании «Троицки й вестник» и на официальном сайте администрации  Троицкого сельсовета в сети интернет.    3. Постановление № 21    от 28.02.2014г   Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению   жилых помещений    маневренного фо нда муниципального  специализированного жилищного фонда по договору найма жилого  помещения  маневренного фонда »   с ч итать утратившим силу.    4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.   5. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой         Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев